



Till vårdnadshavare för elever vid Jämtlands Gymnasium Wargentín

På grund av den ökade smittspridningen av covid-19 bland våra elever tvingas nu skolan övergå till fjärrundervisning. Det gäller inledningsvis tisdag 10/11 till fredag 13/11 för samtliga elever på nationella program. Detta kan komma att förlängas. Det gäller inte elever på gymnasiesärskolan och introduktionsprogrammen, och undantag för vissa kurser eller aktiviteter kan göras av rektor även på nationella program.

Anledningen till den ökade smittspridningen är de fester och det sociala umgänge som många av våra elever hade under lovveckan, då man träffades i nya grupper och umgicks på ett intimare sätt med sina kompisar. Syftet med fjärrundervisningen är att förhindra att den smittspridning som uppstått under v. 44 ökar och sprider sig till andra.

Under fjärrundervisningsperioden är det jätteviktigt att eleverna inte umgås med varandra. Det innebär också att man inte ska gå på träningar, leda ungdomsgrupper, jobba extra, gå ut och fika med kompisar, gå på fester eller annat som man gör på fritiden som innebär att man träffar många människor. Detta gäller även elever som i dagsläget inte har några symptom.

Vi väddar återigen till er som vårdnadshavare att ni hjälper oss i denna besvärliga situation och påminner om de punkter vi tog upp i vårt förra utskick:

- Om era ungdomar har symptom eller är sjuka ska de stanna hemma från skolan!
- Se till att era ungdomar bokar tid för provtagning om de uppvisar minsta symptom. Symptomen kan vara en huvudvärk som man inte känner igen eller vanligtvis har, hosta, feber och/eller snuva. Tidsbokning sker via 1177.se, och det är möjligt även för elever som kommer från andra regioner att provta sig här. Det är viktigt att man stannar hemma i avvaktan på provresultat.
- Om ungdomarna inte redan har bank-id eller Freja eID, hjälp dem att skaffa det innan de får symptom. Det krävs för att kunna göra en tidsbokning.
- Resonera med era ungdomar kring lämpligheten i att ordna och delta i sociala aktiviteter utanför skolan. Skolan avråder starkt från programfester, föreningsfester och andra fester där många ungdomar samlas och blandas.

Med vänliga hälsningar

Mia Kvist, Områdeschef RO1
Ingela Anderzon, Områdeschef RO2
Tomas Sjövall, Rektor EK, IM
Johan Vestlin, Rektor IMS, NA
Elisabeth Knudsen, Rektor TE, VO
Ingeborg Israelsson, Rektor BF, SA



2020-11-09

2(2)

Gunilla Kvist, Rektor HT, HV, LÄR, RL
Anne Karlstedt, Rektor ES, HA, HU
Michael Söderkvist, Rektor NIU, LIU